

## Subasta a la Baja Electrónica

### Acta de Sesión Pública Virtual

#### SBE ID N° 426965

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:27 del día 26/10/2023, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 426965 - Adquisición de Herramientas y Equipos de protección Individual para obras (SBE) de la Institución:

**Código Verificador:** 00b0f1766ed4598f2e676abec0d898bf

<b>Nivel de Entidad:</b>	Entidades Financieras Oficiales
<b>Entidad:</b>	Banco Nacional de Fomento
<b>UOC:</b>	Uoc Bnf
<b>Código SICP:</b>	1329

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

#### Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

#### Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

#### Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia		
<b>Oferente: FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - RUC: 3543901-7</b>			<b>Categoría: Sin categorizar</b>		<b>Nro. Oferente: 1</b>		
426965	Declaración Jurada	FERRETOTTAL DE FERNANDO BENEGAS	18-10-2023	18-10-2023	29-02-2024		
<b>Oferente: 19 DE ENERO S.R.L. - RUC: 80098902-3</b>						<b>Categoría: Pequeña</b>	<b>Nro. Oferente: 2</b>
80098902-3	Declaración Jurada	19 DE ENERO SRL	18-10-2023	18-10-2023	20-03-2024		

#### Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	27113201-018	Provisión de Corta hierro metálico punta plana con protector de diametro mínimo 19 mm y largo entre 25 cm y 30 cm	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FAMASTIL	FAMASTIL	Provisión de Corta hierro metálico punta plana con protector de diámetro mínimo 19 mm y largo entre	BRASIL		39.500	395.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Corta hierro de 25cm	China	Corta hierro de 25cm	50.635	506.350

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	27113201-018	Provisión de Corta hierro metálico punta cónica con protector, de diámetro mínimo 19mm y largo entre 25cm y 30cm	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Corta hierro metálico punta cónica con protector	BRASIL		89.100	891.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex INC CHINA	Corta hierro punta conica	China	Corta hierro punta conica	39.585	395.850

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112004-003	Provisión de Pala tipo ancha con mango de metal.	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Pala tipo ancha con mango de metal.	BRASIL		108.000	540.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Britez	Herrería Britez	Pala ancha mango metal	Nacional	Pala ancha mango metal	163.735	818.675

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112004-006	Provisión de Pala tipo media luna con mango de metal.	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Pala tipo media luna con mango de metal.	BRASIL		97.600	488.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Britez	Herrería Britez	Pala media luna mango metal	Nacional	Pala media luna mango metal	73.385	366.925

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27111602-003	Provisión de Martillo de 400 gramos mínimo con mango de madera (tipo mazo grande).	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Martillo de 400 gramos mínimo con mango de madera (tipo mazo grande).	BRASIL		49.500	99.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Martillo de 400 gramos	Brasileña	Martillo de 400 gramos mango madera	48.360	96.720

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27113201-018	Provisión de Hoja para porta sierrita 12"	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Hoja para porta sierrita 12"	CHINA		5.300	159.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Nicholson	Nicholson Brasil Ltda	Hoja de sierra	Brasileña	Hoja de Sierra	7.540	226.200

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	46191605-9998	Provisión de Azada con agujero para colada con mango de madera.	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Azada con agujero para colada con mango de madera.	BRASIL		73.000	146.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Azada con agujero y mango madera	Brasileña	Azada con agujero y mango madera	77.272	154.544

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

8	23153312-001	Provisión de Llana de metal para azulejado.					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MAX	MAX	Provisión de Llana de metal para azulejado.	BRASIL		15.500	77.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Llana de metal	China	Llana de metal	34.385	171.925
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	27111909-001	Provisión de Espátula (cuchilla) mediana de metal, de 8" mínimo.					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Espátula (cuchilla) mediana de metal, de 8" mínimo	BRASIL		8.100	81.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Espatula de metal	China	Espatula de metal	9.360	93.600
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	27112201-001	Provisión de Cuchara de albañil metálica para albañil lamina tamaño 8" mínimo mango de madera.					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Cuchara de albañil metálica para albañil lamina tamaño 8" mínimo mango de madera.	BRASIL		32.400	324.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Cuchara Albañil mango madera	China	Cuchara albañil mango madera	51.854	518.540
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	27113201-018	Provisión de Llana plástica grande para texturado.					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Llana plástica grande para texturado.	BRASIL		19.600	392.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Max	Max Brasil Ltda	Llana plastica grande	Brasileña	Llana plastica grande	12.935	258.700
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	27113201-018	Provisión de Llana plástica pequeña para texturado.					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Llana plástica pequeña para texturado	BRASIL		15.300	306.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	MAX	Max Brasil Ltda	Llana plastica pequeña	Brasileña	Llana plastica pequeña	8.589	171.780
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	27113201-018	Provisión de cortador tipo guillotina para porcelanato					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	IRWIN	IRWIN	Provisión de cortador tipo guillotina para porcelanato	BRASIL		435.600	435.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Guillotina para cortar porcelanato	China	Guillotina para cortar porcelanato	348.157	348.157
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	27113201-018	Provisión de Levantador de succión de vidrio al vacío con ventosa de goma de triple taza de plástico para vidrio.					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Levantador de succión de vidrio	BRASIL		64.800	388.800
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy CHINA INC	Levantador de vidrios	China	Levantador de vidrios	42.900	257.400
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	27113201-018	Provisión de Linterna LED DE 100 LUMEN, con batería recargable					6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Linterna LED DE 100 LUMEN, con batería recargable	CHINA		63.900	383.400
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Linterna de 100 lumen	China	Linterna de 100 lumen	139.658	837.948

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	27112719-001	Provisión de pistola para silicona de aluminio	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	OPTIMA	OPTIMA	Provisión de pistola para silicona de aluminio	CHINA		24.300	72.900
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Pistola para silicona	China	Pistola para silicona	37.538	112.614

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	27113201-018	Provisión de escalera de aluminio tipo plegable, alcance mín. 5m, antideslizante	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MOR	MOR	Provisión de escalera de aluminio tipo plegable, alcance mín. 5m, antideslizante	BRASIL		1.567.000	1.567.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Alustep	Alustep Brasil Ltda	Escalera de aluminio	Brasileña	Escalera de aluminio	1.874.373	1.874.373

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	27113201-018	Provisión de Pinza universal con aislante	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Pinza universal con aislante	BRASIL		50.000	250.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Pinza universal	Brasileña	Pinza universal	55.865	279.325

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	27113201-018	Provisión de Pinza de corte con aislante	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Pinza de corte con aislante	BRASIL		56.200	281.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Pinza de corte	Brasileña	Pinza de corte	31.623	158.115

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	27111728-001	Juego de destornilladores aislados en cruz y planos. (6 piezas mínimo)	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Juego de destornilladores aislados en cruz y planos. (6 piezas mínimo)	BRASIL		113.200	566.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Juego de destornilladores	Brasil	Juego de destornilladores	157.300	786.500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	27111728-001	Juego de destornilladores en cruz y planos. Haste niquelado y cromado. (6 piezas mínimo)	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Juego de destornilladores en cruz y planos. Haste niquelado y cromado.	BRASIL		40.700	203.500
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Juego de destornilladores cruz	Brasileña	Juego de destornilladores cruz	345.800	1.729.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

22	27111728-001	Juego de destornilladores imantados en cruz y planos (6 piezas mínimo)						5
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Juego de destornilladores imantados en cruz y planos (6 piezas mínimo)	BRASIL		90.000	450.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Juego de destornilladores Imantado	Brasileña	Juego de destornilladores Imantado	336.700	1.683.500	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
23	27111710-002	Juego de llave L Hexagonal tipo allen largo, con cuerpo de perfil L para apalancamiento. Según EETT.						5
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Juego de llave L Hexagonal tipo allen largo, con cuerpo de perfil L para apalancamiento.	BRASIL		61.200	306.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China Inc	Juego de llaves L	China	Juego de llaves L	169.000	845.000	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
24	27113201-018	Pinza prensa cable de 4 a 35mm2						3
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	RIOSUL	RIOSUL	Pinza prensa cable de 4 a 35mm2	BRASIL		270.000	810.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Pinza prensa cable	China	Pinza prensa cable	284.510	853.530	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
25	27113201-018	Pinza prensa cable de 35 a 90mm2						3
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	RIOSUL	RIOSUL	Pinza prensa cable de 35 a 90mm2	BRASIL		270.000	810.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Pinza prensa cable	China	Pinza prensa cable	286.000	858.000	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
26	27113201-018	Atornillador y destornillador a batería de 20w						3
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	ENTOP	ENTOP	Atornillador y destornillador a batería de 20w	CHINA		807.300	2.421.900	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Wesco	Wesco CHINA INC	Atornillador a batería	China	Atornillador a batería	702.000	2.106.000	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
27	27112004-004	Provisión de Pala de jardín chico con mango de madera.						2
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Pala de jardín chico con mango de madera.	BRASIL		47.700	95.400	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Palita para Jardín	Brasileña	Palita para Jardín	11.635	23.270	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
28	27112003-9998	Provisión de Rastrillo de jardín de 18 a 22 dientes, con mango de madera y escoba de metal.						2
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FAMASTIL	FAMASTIL	Provisión de Rastrillo de jardín de 18 a 22 dientes, con mango de madera y escoba de metal.	BRASIL		47.400	94.800	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Rastrillo para Jardín	Brasileña	Rastrillo para Jardín	46.020	92.040	
DATOS DEL ITEM								

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	27112011-9994	Porta manguera móvil hecho de metal, tipo carrete con rueda, para sostener y empacar mangueras hasta 45 m. con manivela.	1

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Porta manguera móvil hecho de metal, tipo carrete con rueda, para sostener y empacar mangueras hasta	BRASIL		221.400	221.400
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Tramontina	Tramontina Brasil Ltda	Porta manguera con ruedas	Brasileña	Porta manguera con ruedas	236.600	236.600

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	31211906-9970	Vara prolongador para encastre con rodillo, metálico, de 3 m.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	ROMA	ROMA	Vara prolongador para encastre con rodillo, metálico, de 3 m.	BRASIL		58.400	584.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Imacasa	Imacasa España	Vara prolongadora para rodillo	España	Vara prolongadora para rodillo	67.600	676.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	31211906-9969	Vara prolongador para encastre con rodillo, metálico, de 5 m.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	EGALGO	EGALGO	Vara prolongador para encastre con rodillo, metálico, de 5 m	ARGENTINA		108.900	1.089.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Imacasa	Imacasa España	Vara prolongadora para rodillos	Española	Vara prolongadora para rodillos	104.000	1.040.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	27112838-001	Provisión de Disco de Corte de madera para amoladora de 9"	20

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco de Corte de madera para amoladora de 9"	CHINA		79.200	1.584.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte de madera	China	Disco de corte de madera	75.400	1.508.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	27112838-001	Provisión de Disco para corte de acero para amoladora 9"	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de acero para amoladora 9	CHINA		16.200	1.620.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte metal	China	Disco de corte metal	15.600	1.560.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	27112838-001	Provisión de Disco para corte de cerámico para amoladora de 9"	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de cerámico para amoladora de 9"	CHINA		81.000	8.100.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte ceramico	China	Disco de corte ceramico	49.400	4.940.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	27112838-001	Provisión de Disco para corte de porcelanato para amoladora de 9"	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de porcelanato para amoladora de 9"	CHINA		171.000	17.100.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte porcelanato	China	Disco de corte porcelanato	65.000	6.500.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
36	27112838-001	Provisión de Disco de corte de madera para amoladora de 7"	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco de corte de madera para amoladora de 7"	CHINA		34.200	684.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte madera	China	Disco de corte madera	45.500	910.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
37	27112838-001	Provisión de Disco para corte de acero para amoladora de 7"	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de acero para amoladora de 7"	CHINA		9.900	1.485.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte metal	China	Disco de corte metal	11.700	1.755.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
38	27112838-001	Provisión de Disco para corte de cerámico para amoladora de 7"	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de cerámico para amoladora de 7"	CHINA		46.800	7.020.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte ceramico	China	Disco de corte ceramico	21.450	3.217.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
39	27112838-001	Provisión de Disco para corte de porcelanato para amoladora de 7"	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de porcelanato para amoladora de 7"	CHINA		126.000	18.900.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte porcelanato	China	Disco de corte porcelanato	78.000	11.700.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
40	27112838-001	Provisión de Disco para corte de madera para amoladora de 4 1/2"	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de madera para amoladora de 4 1/2"	CHINA		21.600	432.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte madera	China	Disco de corte madera	19.500	390.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
41	27112838-001	Provisión de Disco de corte de acero para amoladora de 4 1/2"	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco de corte de acero para amoladora de 4 1/2"	CHINA		4.200	630.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte metal	China	Disco de corte metal	4.550	682.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
42	27112838-001	Provisión de Disco para corte de cerámico para amoladora 4 1/2"	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de cerámico para amoladora 4 1/2"	CHINA		19.800	2.970.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy CHINA INC	Disco de corte ceramico	China	Disco de corte ceramico	49.400	7.410.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	27112838-001	Provisión de Disco para corte de porcelanato p/ amoladora de 4 1/2"	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de Disco para corte de porcelanato p/ amoladora de 4 1/2"	CHINA		39.600	5.940.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Disco de corte porcelanato	China	Disco de corte porcelanato	52.000	7.800.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	27111509-007	Provisión de mecha de 4mm para metal para taladro	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de mecha de 4mm para metal para taladro	BRASIL		5.000	100.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para metal	China	Mecha para metal	5.135	102.700

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	27111509-007	Provisión de mecha de 6mm para metal para taladro	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de mecha de 6mm para metal para taladro	BRASIL		9.500	950.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para metal	China	Mecha para metal	7.735	773.500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	27111509-007	Provisión de mecha de 8mm para metal para taladro	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de mecha de 8mm para metal para taladro	BRASIL		15.800	1.580.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para metal	China	Mecha para metal	15.600	1.560.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	27111509-007	Provisión de mecha de 10 mm para metal para taladro	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de mecha de 10 mm para metal para taladro	BRASIL		21.700	2.170.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX China	Mecha para metal	China	Mecha para metal	110.500	11.050.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	27111509-007	Provisión de mecha de 12 mm para metal para taladro	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de mecha de 12 mm para metal para taladro	BRASIL		40.800	4.080.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX China	Mecha para metal	China	Mecha para metal	250.900	25.090.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
49	27111509-007	Provisión de mecha de 6mm para pared para taladro	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de mecha de 6mm para pared para taladro	BRASIL		6.200	620.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para pared	China	Mecha para pared	18.200	1.820.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	27111509-007	Provisión de Mecha de 8 mm para pared para taladro	100

PROPUESTAS INICIALES							
----------------------	--	--	--	--	--	--	--



Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Mecha de 8 mm para pared para taladro	BRASIL		8.300	830.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para pared	China	Mecha para pared	15.600	1.560.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	27111509-007	Provisión de Mecha de 10 mm para pared para taladro	100

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Mecha de 10 mm para pared para taladro	BRASIL		12.600	1.260.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para pared	China	Mecha para pared	22.100	2.210.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	27111509-007	Provisión de Mecha de 12 mm para pared para talento	80

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Mecha de 12 mm para pared para talento	BRASIL		17.800	1.424.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para pared	China	Mecha para pared	36.400	2.912.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	27111509-007	Provisión de Mecha de 10 mm para pared para taladro percutor, 45 cm de largo	3

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Mecha de 10 mm para pared para taladro percutor, 45 cm de largo	BRASIL		56.000	168.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX China	Mecha para pared	China	Mecha para pared	16.900	50.700

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	27111509-003	Provisión de Mecha de 12 mm para pared para taladro percutor, 45 cm de largo	3

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Mecha de 12 mm para pared para taladro percutor, 45 cm de largo	BRASIL		57.800	173.400
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	HSS TERRAX	HSS TERRAX CHINA	Mecha para pared	China	Mecha para pared	22.100	66.300

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	27111906-002	Cinzel punta cónica 25x400 mm, con encastre SDS Max	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MAKITA	MAKITA	Cinzel punta cónica 25x400 mm, con encastre SDS Max	BRASIL		64.800	1.944.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy CHINA INC	Cinzel punta conica	China	Cinzel punta conica	92.300	2.769.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	27111906-001	Cinzel plano 18x400 mm, con encastre SDS Max	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MAKITA	MAKITA	Cinzel plano 18x400 mm, con encastre SDS Max	BRASIL		43.200	1.296.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Cinzel punta plana	China	Cinzel punta plata	92.300	2.769.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	27111906-002	Cinzel punta cónica con encastre SDS	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MAKITA	MAKITA	Cincel punta cónica con encastre SDS	BRASIL		64.800	1.944.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy CHINA INC	Cincel punta conica	China	Cincel punta conica	35.100	1.053.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	27111906-001	Cincel plano con encastre SDS	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MAKITA	MAKITA	Cincel plano con encastre SDS	BRASIL		43.200	1.296.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Cincel punta plana	China	Cincel punta plana	35.100	1.053.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	27111723-001	Provisión de Juegos de llave de tubo de 15 piezas con clicker, en caja.	1

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de Juegos de llave de tubo de 15 piezas con clicker, en caja	BRASIL		450.000	450.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Solmax	Solmax China INC	Juego de llaves tubo	China	Juego de llaves Tubo	304.135	304.135

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	27111713-001	Provisión de llave de prensa apertura 1"	2

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de llave de prensa apertura 1"	BRASIL		98.100	196.200
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Solmax	Solmax China INC	Llave prensa de apertura	China	Llave prensa de apertura	35.100	70.200

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	27113201-018	Provisión de juego de llave pico de loro (1/2, 3/4, 1" y 2")	2

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Provisión de juego de llave pico de loro (1/2, 3/4, 1" y 2")	CHINA		813.600	1.627.200
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Juego de llaves pico loro	China	Juego de llaves pico loro	628.550	1.257.100

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	27111708-001	Provisión de juego de llave de caño (1/2", 3/4", 1" y 2")	2

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de juego de llave de caño (1/2", 3/4", 1" y 2")	BRASIL		964.800	1.929.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Juego de llave caño	China	Juego de llave caño	795.925	1.591.850

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	27113201-018	Provisión de juego de tarraja (1/2, 3/4, 1 y 2)	2

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MEIKON	MEIKON	Provisión de juego de tarraja (1/2, 3/4, 1 y 2)	BRASIL		504.000	1.008.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Juego de tarrajas varias medidas	China	Juego de tarrajas varias medidas	613.633	1.227.266

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	27112402-001	Provisión de remachadora, de acero, de mango recubierto de vinil, resorte interno, incluye llave, calidad profesional, incluye 5 remaches	3

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRAMONTINA	TRAMONTINA	Provisión de remachadora, de acero, de mango recubierto de vinil, resorte interno, incluye llave, c	BRASIL		98.100	294.300
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Remachadora reforzada	China	Remachadora reforzada	183.517	550.551

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
65	23171902-003	Provisión de medidor de nivel de línea, punto láser con alcance hasta 15 m.					2

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	STANLEY	STANLEY	Provisión de medidor de nivel de línea, punto láser con alcance hasta 15 m	BRASIL		531.000	1.062.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Solmax	Solmax China INC	Medidor laser	China	Medidor laser	519.870	1.039.740

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
66	40101715-001	Provisión de cámara térmica resolución IR de 80x60 y MSX.					1

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FLIR	FLIR	Provisión de cámara térmica resolución IR de 80x60 y MSX.	E.E. U.U		11.088.000	11.088.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Topdon	Topdon CHINA INC	Camara termica	China	Camara termica	8.279.700	8.279.700

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
67	25131899-9999	Provisión de Drone. Según EETT.					1

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	AEREOSTORE	AEREOSTORE	Provisión de Drone. Según EETT.	CHINA		17.526.600	17.526.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	DJI	DJI CHINA INC	Drone	China	Drone	14.563.900	14.563.900

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
68	46181701-001	Provisión de Mentonera. Según EETT.					30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	INDALCO	INDALCO	Provisión de Mentonera. Según EETT.	NACIONAL		13.500	405.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Mentonera	China	Mentonera	3.900	117.000

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
69	46181701-001	Provisión de Casco de Seguridad Blanco. Según EETT.					15

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	PLASCORT	PLASCORT	Provisión de Casco de Seguridad Blanco. Según EETT.	BRASIL		28.800	432.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Cascos para Obra	China	Cascos para Obra	61.585	923.775

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
70	46181701-001	Provisión de Casco de seguridad amarillo. Según EETT.					15

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	PLASCORT	PLASCORT	Provisión de Casco de seguridad amarillo. Según EETT	BRASIL		28.800	432.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Casco para Obra	China	Casco para Obra	58.764	881.460

**DATOS DEL ITEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
71	46181525-001	Pilotín para lluvia 100% impermeable. Según EETT.					30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	TRUPER	TRUPER	Pilotín para lluvia 100% impermeable. Según EETT.	MEXICO		144.000	4.320.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Pilotín para lluvia	China	Pilotín para lluvia	94.900	2.847.000

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
72	41122703-001	Cinta de señalización. Según EETT.	30

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	PLASCORT	PLASCORT	Cinta de señalización. Según EETT.	BRASIL		27.000	810.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Cinta de señalización	China	Cinta de señalización	124.800	3.744.000

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
73	46182306-003	Arnes, con anillo de posicionamiento en cintura y asiento con 2 anillos D en las piernas. Correas textiles y flexibles de poliéster, cojin de espalda ajustable de 6 pulgadas y anillo posterior tipo D. Correa de entrepierna.	3

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Arnes, con anillo de posicionamiento en cintura y asiento con 2 anillos D en las piernas. Correas te	CHINA		642.600	1.927.800
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Arnes con anillos	China	Arnes con anillos	676.000	2.028.000

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
74	46182211-001	Protector lumbar. Según EETT.	11

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FASCY	FASCY	Protector lumbar. Según EETT.	CHINA		165.600	1.821.600
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Protector Lumbar	China	Protector Lumbar	133.250	1.465.750

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
75	46181901-001	Tapón auditivo, hecho con material de caucho termoplástico, con diseño adaptado al canal superior. En estuche y con cordón de seguridad para mejor comodidad y evitar pérdidas.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFI	Tapón auditivo, hecho con material de caucho termoplástico, con diseño adaptado al canal superior. E	BRASIL		8.100	81.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Tapón auditivo	China	Tapón auditivo	4.225	42.250

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
76	46161508-001	Cono. Según EETT.	10

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	PLASCORT	PLASCORT	Cono. Según EETT	BRASIL		90.000	900.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Conos de señalización	China	Conos de señalización	161.850	1.618.500

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
77	22101609-001	Mezcladora. Características: capacidad del tambor: 120 L.; motor Eléctrico: 220V - 1 H.; RPM: 1400; dimensiones: 1100x600x1450 mm.; peso: 50kg aprox.; ruedas macizas de goma; tambor y paletas mezcladoras de metal.	1

**PROPUESTAS INICIALES**

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	ANSA	ANSA	Mezcladora. Características: capacidad del tambor: 120 L.; motor Eléctrico: 220V - 1 H.; RPM: 1400;	ARGENTINA		2.929.000	2.929.000
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Mezcladora de 120 litros	China	Mezcladora de 120 litros	1.917.500	1.917.500

**DATOS DEL ÍTEM**

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

78	27111515-001	Taladro percutor. Según EETT.						3
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	MAKITA	MAKITA	Taladro percutor. Según EETT.	BRASIL		1.701.000	5.103.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Wesco	Wesco China INC	Taladro percutor	China	Taladro percutor	2.726.100	8.178.300	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
79	23171508-001	Soldador Portátil.					1	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	VCP	VCP	Soldador Portátil.	CHINA		783.000	783.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Wesco	Wesco China INC	Soldador portátil	China	Soldador portátil	596.700	596.700	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
80	46181703-001	Caretta para soldar. Según EETT.					3	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	PLASCORT	PLASCORT	Caretta para soldar. Según EETT	BRASIL		59.400	178.200	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Fascy	Fascy China INC	Caretta para Soldar	China	Caretta para soldar	134.550	403.650	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
81	46181501-001	Delantal de cuerodescarne curtido al cromo para soldador Medida 60x 90 cm					3	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FAIRMAX	FAIRMAX	Delantal de cuerodescarne curtido al cromo para soldador Medida 60x 90 cm	CHINA		63.800	191.400	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex CHINA INC	Delantal de cuero	China	Delantal de cuero	59.800	179.400	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
82	46181504-008	Guante de cuero para soldador. Según EETT.					3	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	FAIRMAX	FAIRMAX	Guante de cuero para soldador. Según EETT.	CHINA		22.500	67.500	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Guante de cuero	China	Guante de cuero	93.600	280.800	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
83	31211913-001	Equipo portátil para pintar. Según EETT.					3	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	GAMMA	GAMMA	Equipo portátil para pintar. Según EETT.	ARGENTINA		414.000	1.242.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Wesco	Wesco China INC	Equipo Portátil para pintar	China	Equipo Portátil para pintar	695.500	2.086.500	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
84	46161504-9997	Barrera de Seguridad Reflectiva. Según EETT.					10	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	HI SEG	HI SEG	Barrera de Seguridad Reflectiva. Según EETT.	CHINA		1.314.000	13.140.000	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	Gardex	Gardex China INC	Barrera de seguridad reflectiva	China	Barrera de seguridad reflectiva	884.000	8.840.000	

### Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

### Listado General de todas las Ofertas

1 - LoteTotal				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	158.739.700	26-10-2023	10:26:20.995	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	42dec271bfb3411f8a37e0d1ba352b66	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	159.827.800	26-10-2023	10:23:48.166	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f917ad3e2b8a45835a898701c12efaf1	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	160.000.000	26-10-2023	10:23:33.725	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	19d4f85e592ab688141eb41a507c0be3	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	161.027.800	26-10-2023	10:23:03.963	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ab5c64d305ce23042df711a6b26fab23	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	162.197.800	26-10-2023	10:22:16.670	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	902213f591e9aaf7feaf6c9697b907ec	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	166.683.800	26-10-2023	10:20:14.112	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	75a9d613de2edb1e3dd28a4f7a2e6bf3	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	168.683.800	26-10-2023	10:19:25.744	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	695feb32c6d1f045a3518c1e1dbb0f0b	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	170.683.800	26-10-2023	10:17:11.691	Etapas de Puja
		Código Verificador:	ef67c746a88e6f6518005106d7c98046	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	170.853.800	26-10-2023	10:13:04.160	Etapas de Puja
		Código Verificador:	1c05e378f8bdac3e2b50adca0a56312e	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	171.099.200	26-10-2023	10:10:46.620	Etapas de Puja
		Código Verificador:	4e8c2dc12be5b9b10f41a566eae5dc57	
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	171.175.000	26-10-2023	09:55:41.385	Propuesta
		Código Verificador:	b63253c77e60509738497ecbf0001103	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	182.787.200	26-10-2023	10:10:05.302	Etapas de Puja
		Código Verificador:	06ac668f97b702f6679d3f8a52baff82	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	185.787.200	26-10-2023	10:09:13.698	Recepción de Lances
		Código Verificador:	4ee439268af924e67d29448b64120386	
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	186.824.408	26-10-2023	09:55:41.384	Propuesta
		Código Verificador:	85c86f1fac03fe1885f8de26dcba9464	

### Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - LoteTotal	
Oferente	Mejor Precio
19 DE ENERO S.R.L. - 80098902-3	158.739.700
FERNANDO RAFAEL BENEGAS ALVAREZ - 3543901-7	160.000.000

### Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80098902-3 - 19 DE ENERO S.R.L.	
Item	Precio Ganador
1 - LoteTotal	158.739.700

### Listado de Mensajes

1 - LoteTotal

### Listado de Mensajes

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	26-10-2023	10:03:34.170
Buenos días, comenzamos la Subasta.	26-10-2023	10:03:44.448
Atención pasamos a la etapa de puja.	26-10-2023	10:09:15.679
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	26-10-2023	10:09:20.623
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	26-10-2023	10:19:05.029
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	26-10-2023	10:27:52.028
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	26-10-2023	10:27:52.089

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.